

March 11, 2019

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping of completion of dispatch of Notice of Extraordinary General Meeting.

In compliance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we have published notice of completion of dispatch of Notice of Extraordinary General Meeting to be held on March 29, 2019, in Financial Express (All Editions) and Mumbai Lakshadweep (Mumbai Edition in Marathi) newspapers on March 7, 2019.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cutting for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully,
For Forbes & Company Limited,


Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above



FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001

Tel No.: +91 22 6135 8900 Fax: +91 22 6135 8901

Email Id: investor.relations@forbes.co.in Website: www.forbes.co.in

Notice of Extraordinary General Meeting and E-voting Information

Notice is hereby given that:

1. The Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held at Royal Banquet (M. C. Ghia Hall), Bhogilal Hargovindas Building, 4th Floor, Kaikhushru Dubash Marg (Behind Prince of Wales Museum) Mumbai 400 001 on Friday, March 29, 2019 at 11.00 a.m. to transact the Special Business as set in the Notice dated February 27, 2019 of the EGM.
2. The said Notice alongwith Proxy Form, Attendance Slip has been physically dispatched to the Members at their registered address and through email on March 5, 2019 through electronic mode by National Securities Depository Limited (NSDL) to all the Members who have registered their email Ids. Any member desirous of physical copy of Notice may send request for same to 'investor.relations@forbes.co.in' or write to Company Secretary at Registered Office of the Company. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, the Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date (record date for e-voting) of March 22, 2019, are provided with the facility to cast their vote electronically on the Special Business as set out in the Notice of EGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). All Members are informed that:
 - a) The Special Business as set out in the Notice of EGM may be transacted by electronic voting;
 - b) The date of completion of posting of Notice of EGM is March 5, 2019; and
 - c) The e-voting period shall commence on Tuesday, March 26, 2019 (9:00 am) (IST) and shall end on Thursday, March 28, 2019 (5:00 pm) (IST) after which voting shall not be allowed. Once the vote on a resolution is cast by the Member by e-voting, he shall not be allowed to change it subsequently.
 - d) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to vote again at the EGM.
3. For the process and manner of e-voting, Members may refer to the instructions in the Notice of EGM and to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at <https://www.evoting.nsdl.com> or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th floor, A wing, Trade World, Kamala Mills Compound, S. B. Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 email: pallavid@nsdl.co.in or call on +91 22 2499 4545, Toll free no. 1800 22 2990.

For Forbes & Company Limited

Sd/-

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary

Mumbai, March 6, 2019



गुरुवार, दि. ७ मार्च २०१९

मुंबई लक्षदीप



फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

CIN:L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००९.

दूरध्वनी: +९१-२२-६९२५८९००, फॅक्स: +९१-२२-६९३५८९०१

ई-मेल: investor.relations@forbes.co.in वेबसाईट: www.forbes.co.in

विशेष सर्वसाधारण सभा, ई-वोटिंग माहितीची सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की:

- कंपनीच्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा (इजीएम) बुक्रवार, दि. २९ मार्च, २०१९ रोजी स. ११.०० वा. रॉयल बँकेट (एम.सी. घिया हॉल), भोगीलाल हर्षोविदास इमारत, ४था मजला, कॅम्ब्रु टुमाष मार्ग (फ्रिन्स ऑफ वेल्स म्युझियमच्या मागे), मुंबई-४००००९ या ठिकाणी इजीएमच्या २७ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या सूचनेत नमूदप्रमाणे विशेष व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.
- प्रॉक्सी नमुना प्रपत्र, उपस्थिती पावती यासह सधर सूचना ५ मार्च, २०१९ रोजी सर्व सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्या सर्व सदस्यांना विद्युत पध्दतीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत आणि सदस्यांच्या त्यांच्या नोंद पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहे. जर कोणा सदस्यास सूचनेची वास्तविक प्रत हवी असल्यास त्यांनी investor.relations@forbes.co.in वर विनंती अर्ज पाठवावे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनी सचिवाकडे लेखी कळवावे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि त्यातील नियमाअंतर्गत ज्या सदस्यांकडे २२ मार्च, २०१९ या निश्चित तारखेला (ई-वोटिंगकरिता नोंद दिनांक) वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा आहे त्यांना त्यांचे मत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या विद्युत मतदान प्रणालीद्वारे इजीएमच्या सूचनेत नमूदप्रमाणे विशेष ठरावावर विद्युत स्वरूपात देता येईल. सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की:
 - इजीएमच्या सूचनेत नमूदप्रमाणे विशेष ठरावावर विद्युत मतदानाने विमर्श केला जाईल.
 - इजीएमची वास्तविक सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ततेचा दिनांक ५ मार्च, २०१९ रोजी पूर्ण केली आहे. क. ई-वोटिंग कालावधी मंगळवार, २६ मार्च, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, २८ मार्च, २०१९ रोजी सायं ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. तदनंतर मतदान मान्य असणार नाही. सदस्याने ई-वोटिंगने ठरावावर दिलेले मत त्याला पुढे कोणत्याही परिस्थितीत बदलता येणार नाही.
 - इजीएमपूर्वी ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना इजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु इजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.
- ई-वोटिंग प्रक्रिया व पध्दतीसाठी समस्यांनी इजीएमच्या सूचनेत नमूद सूचनांचा संदर्भ घ्यावा आणि <https://www.evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध प्रिन्सिपली आस्काड क्लेशन्स (एफएव्यू) आणि ई-वोटिंग यूजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा संपर्क श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, एस बी मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३, ई-मेल: pallavid@nsdl.co.in किंवा दूरध्वनी: +९१-०२२-२४९९४५४५, टोल फ्री क्र. १८००-२२-२९९०.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

(पंकज खड्कर)

प्रमुख विधी व कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०६ मार्च, २०१९

